
 
 

 
      

FC LAHTI VALOKUVAUS 11.-13.4.2025  Päivitetty 28.3.2025 
 
Kaikki alkaa olemaan valmista seuran valokuvauksiin 2025 liittyen. Kuvaukset 
järjestetään Kauppakeskus Karismassa niin, että kuvataan sekä joukkuekuvat 
että henkilökuvat.  
 
KAUPPAKESKUS KARISMA: Kauppiaankatu 2, 15160 Lahti, 2 krs. Paja  
 
LIITTEENÄ vahvistettu kuvausaikataulu.  
 
Kokoontuminen joukkueella valitsemassanne paikassa vähintään 15 
minuuttia ennen kuvausaikaa. Saapukaa ryhmänä kuvaustilan läheisyyteen 
viimeistään 5 minuuttia ennen aloitusaikaa. 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
 
Kuvaaminen vaatii ennakkoon ilmoittautumisen, että kuvaaminen mahdollista. 
Pyydämme siis kaikkia ilmoittautumaan mahdollisimman pian, kuitenkin 
viimeistään päivää ennen ensimmäistä kuvauspäivää, eli 9.4. aikana. 
 
Pyydämme huomioimaan, että huoltajan tulee ilmoittaa alaikäiset kuvattavat, 
täysi-ikäinen voi ilmoittaa itsensä. Muut ilmoittautumiset ohjeet löydät alla 
olevan linkin kautta.  
 
Ongelmatilanteissa ilmoittautumiseen liittyen ota yhteyttä Kuva-Expressin 
asiakaspalveluun: puh. 020 7497 690, arkisin klo 11.00–13.00. 
 
 



ILMOITTAUDU: 
https://expresskuva.fi/fc-lahti-ry-kuvaus-2025/ 
 
Onnistuneesta ilmoittautumisesta tulee sähköpostissa vahvistus, eli jos 
vahvistusviestiä ei tule, jokin on mennyt pieleen ja pitää ilmoittautua 
uudelleen. Joukkueen toimihenkilöitä pyydämme kirjoittamaan 
ilmoittautumisen yhteydessä kommentit-kenttään "Toimihenkilö", niin kaikki 
menee heidän osaltaan oikein. 
 
KUVAUSASUT 
 
Pelaajat pukeutuvat mustaan peliasuun (paita, shortsi, sukat) ja 
maalivahdit mv-asuun. Kaikilla pelaajilla tulee olla jalassaan jalkapallokengät 
ja maalivahdeilla käsissään maalivahdin hanskat. 
 
Loputkin peliasut on lupailtu kuntoon viimeistään ensi viikolle, mutta jos 
tarvitset lisätietoja tältä osin niin ota yhteys suoraan kaupalle: 
karisma@intersport.fi / 050 532 1142 
 
Valmentajat ja taustahenkilöt pukevat päälleen harmaat verkkayläosat ja 
mustat housut. Toimitamme seurana paikan päälle harmaita yläosia, joita 
taustat voivat käyttää omalla kuvausvuorollaan, mikäli harmaata yläosaa ei 
itseltä löydy. 
 
Lisäksi Intersportilta tulee kuvauksiin 3 kpl adidaksen pelipalloa rekvisiitaksi. 
 
YKSITTÄISKUVAUS 
 
Jos joku ei pääse oman joukkueensa mukana yksittäiskuvaan, niin silloin voi 
tulla tuossa aikataulussa varattuna aikana minä päivänä tahansa, merkitty 
kuvausaikatauluun: Yksittäiskuvat 
 
Kaikki ilmoittautuu aina vain omaan joukkueeseensa, ja jos tulee 
yksittäiskuvaan myöhemmin, kertoo vain valokuvaajalle nimensä ja mihin 
joukkueeseen kuuluu. Valokuvaajalla on kaikkien ilmoittautuneiden 
henkilöiden koodi olemassa, eli näin yksittäiskuvat menevät aina oikean 
joukkueen alle. Eli ilmoittautuminen on tärkeää, ja vain kerran tarvitsee 
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ilmoittautua. 
 
KUVAUSPAKETIT 
 
Jos tulee ihmettelyjä ilmoittautumisen yhteydessä valittavaan kuvapakettiin, 
niin siellä on vain kyllä ja ei vastaus valokuviin.  
 
Jos vastaa KYLLÄ, niin silloin kuvat tulevat nähtäväksi verkkopalveluun, ja voi 
tilata ihan mitä itse haluaa. Kun tekee tilauksen, ei Peruspakettia lähetetä, 
vaan ainoastaan itse tilatut tuotteet.  
 
Jos ei käy lainkaan verkkopalvelussa, niin silloin lähetämme tuon 
Peruskuvapaketin kotiin katsottavaksi. Jotkut haluavat aina saada kuvat 
käteensä, ja valita sitten siitä. Tuosta kotiin mahdollisesti tulevasta paketista 
ei tarvitse ostaa mitään, jos ei halua. Mukana on palautuskuponki, jolla voi 
palauttaa haluamansa tai koko paketin postikuluitta meille. Eli missään 
kohtaa ei ole mitään ostopakkoa. Vanhemmille/pelaajille tulee kuvien 
valmistumisen jälkeen viestit, joissa on selkeä ohjeistus miten kuvat ovat 
näkyvissä, ja mitä pitää tehdä.  
 
Toimihenkilöille puolestaan ei mene milloinkaan peruspakettia, eli 
toimihenkilöt voivat tehdä halutessaan kuvatilauksen, mutta heidän ei tarvitse 
tehdä välttämättä mitään. Toimihenkilöt saavat yksittäiskuvansa veloituksetta 
käyttöönsä (jos sellaiset on kuvattu), ja ne ovat ladattavissa verkkopalvelussa 
heille menevän viestin ohjeiden mukaisesti.  

 

 
 


